3.1 Цена проведения специальной оценки условий труда за одно рабочее место составляет        1 
200 (Одна тысяча двести) рублей 00 копеек ((НДС не облагается в соответствии с ч.2, гл.26.2, ст.346.11, 
п.2 НК РФ – применение Исполнителем упрощенной системы налогообложения). Общая стоимость услуг 
по настоящему Договору составляет 28 800 (Двадцать восемь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек (НДС 
не облагается в соответствии с ч.2, гл.26.2, ст.346.11, п.2 НК РФ – применение Исполнителем 
упрощенной системы налогообложения).  

3.2 В стоимость оказываемых услуг входят расходы Исполнителя на проведение идентификации 
вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса, на проведение